 

2025年７⽉14⽇
各 位

会社名 株式会社Gunosy
代表者 代表取締役社⻑ ⻄尾 健太郎

（コード番号：6047 東証プライム） 
問合せ先 取締役 岩瀬 ⾠幸

最⾼財務責任者
（TEL. 03-5953-8030） 

⾃⼰株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ
 (会社法第165 条第２項の規定による定款の定めに基づく⾃⼰株式の取得)

 当社は、本⽇開催の取締役会において、会社法第165条第３項の規定により読み替えて適⽤さ
れる同法第156条の規定に基づき、⾃⼰株式取得に係る事項を下記の通り決議いたしましたので
お知らせいたします。

記

１.⾃⼰株式取得を⾏う理由
  １株当たり純利益（EPS）及び連結⾃⼰資本利益率（ROE）の継続的な向上を図るととも
に、当社株価が当社の潜在的に有する価値に対して割安に推移していることを勘案し、安定化し
た既存事業からのキャッシュ・フロー及び投資事業の成果を原資として⾃⼰株式を取得すること
を決定しました。

２.取得の内容
(１) 取得する株式の種類 当社普通株式
(２) 取得する株式の総数 250,000株（上限）

   （発⾏済株式総数（⾃⼰株式を除く）に対する割合：
   1.04%）

(３) 株式の取得価額の総額 110,000,000円（上限）
(４) 取得する期間 2025年７⽉15⽇〜2025年８⽉31⽇
(５) 取得⽅法 東京証券取引所における市場買付

（ご参考）
2025年５⽉31⽇時点の⾃⼰株式の保有状況
発⾏済株式総数（⾃⼰株式数を除く）24,098,521 株
⾃⼰株式数 139,253 株

以 上